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Untersee-Yardstick-Pokal

far Jollen und Yachten

www.untersee-yardstick-pokal.de

11.05.2019 - 07.09.2019

Bootsklasse: Jahreswertung der dazugehdrenden Untersee Yardstick Regatten

Low-Point

Yacht-Club Insel Reichenau e. V.

21. Untersee Yardstick Pokal 2019

vorldufige Ergebnisliste
Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6,7,8

ausgeschr. Wettfahrten: (1.WF) Rund Untersee Blau-Weifies Band 11. Mai 2019; (2.WF) Wéschtwind Cup 25. Mai 2019; (3.WF) 20 Meilen Cup 9.
Juni 2019; (4. WF) Biille-Cup 22. Juni 2019; (5.WF) Internationale Freundschaftsregatta 29. Juni 2019; (6.WF) Rettich-Cup 6 / 7. Juli 2019; (7.WF)
Allensbacher Pokalregatta Il 17. August 2019; (8.WF) Distanzwettfahrt 7. September 2019

Organisation: 0

Computerauswertung: kultsch
02.11.2019 - 14:00:26

Gruppe: (1.0) Yacht 2 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf, 5.Wf, 6.Wf, 7.Wf, 8. Wf (3 Streicher)
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSKLASSE CLUB YS P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P G- G-
PL FRAU

1 GER470

2 GERB81

3 GER 465

4 GER 88

5 GER 140

6 GER 1107

7 GER 1600

8 GER 427

9 SUI 505

10 GER 61

11 GER4

12 GER 11

13 GER 215

14 GER

16 GER 625

16 GER 2773

17 GER

18 GER 1999

19 GER 30

20 GER 399

21 GER 1

22 GER 106
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Baronesse
Ferdoja
Carpe Diem
TinKla Blue

Pamina ll

Tuuli

Red Snapper
Brummbar Il
Lola

Chillix
L'Aventure
Momentun
Jonathan
Aqua Galoppi
BestAge
Achilles
Eisbar
HaiTec
Gischpel
Lucky Jumper
Harlekin

Blub Blub

Lothar Baron

Kurt-Christian
Tennstadt

Christian
Schmidt

Klaus A Miller

Helmut Eisler

Patrick Hohl

Frank Scholl
Joe Wehrle

Hermann Strélin

Thomas
Apperger

Jochen Rinn
Jens Daniel
Achim Zeeb
Peter Glonkler
Thomas Straub
Ralf Briickner
Patrick Greuter
Bernd Méader
Martin Klumpp
Olaf Kaspryk
Hermann Horn

Jorg Dettinger

Varianta

Albin Alfa

Fun

Bavaria 30 Plus

Hanse 315 7/8

Folkeboot
Nordisch 7/8
Rigg

H-Boot
Optima 92

Surprise KS

X-312 KKF
(Flachkiel)

Viko

Delphia 26

intern.806 mit
einb.Motor

Delanta 78

Dehlya 22

IF 7/8 Rigg Int.
Folkeboot

Dehler 28
Shark 24

Viko 30 HK

Microcupper
Racer

Solus

Sprinta 70

YCIR

SVGA

SCMB

114

104

107

WWRA 106

WWRA 101

SCIZ

SVGA

YCIR

SVM

SCiz

115

104

1086

102

101

MWSC 121

MWSC 115

WWRA 104

YCIR

YCG

YCRA

YCIR

SCMB

SVGA

ASK

SCuU

SVGA

108

115

113

106

113

103

113

112

&
500

2
2,68

1
1,00
5
5,00
3
3,00

6
6,00

8
8,00

9
9,00

10
10,00

4
4,00

1
1,00

42

8,00
3,00

5,00

13
13,00

11
11,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

£5;60

DNC
55,00

DNC
55,00

3

2
2,00

(1.W) (W) (3.WF) (4.WN (5.W) (6.WF) (7.Wf) (8.WH)

1
1,00

9
9:80
8
8,00
6
6,00
43
43,00

1
11,00

12
12,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
65,00

DNC
55,00

DNC
55,00

DNC
55,00

2,00

DNC
55,00

DNC
55,00

3,00

PKTE PL

2 700 1

2,00
5
5,00
+
560
15
15,00
48
48,80

16
16,00

19,00 2
28,00 3
37,00 4

37,00 5

93,00 6

13
13,00

DNC
65,00

102,00 7
118,00 8

8,00 175,00 9

DNC
55,00
DNC
55,00
DNC
55,00
DNC
55,00
DNC
55,00
19
19,00

179,00 10
180,00 11
182,00 12
185,00 13
188,00 14
196,00 15
221,00 16

1,00

DNC
55,00
DNC
55,00
DNC
55,00

DNC
55,00

221,00 17
221,00 18
222,00 19
222,00 20

3,00 223,00 21

DNC

5500 223,00 22
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